REQUERIMENTO Nº             , DE 2009
(Do Sr. Mauro Nazif)

“Requer a retirada de
tramitação  do Projeto de Lei
n° 5.307 de 2009, Altera o
Decreto-Lei n° 667, de 2 de
julho de 1969, concede
adicional de periculosidade
aos Policiais Militares e
Bombeiros Militares”.

           Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, §

2º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados - RICD, a retirada de

tramitação  do Projeto de Lei n° 5.307 de 2009 , de minha autoria, Altera o

Decreto-Lei n° 667, de 2 de julho de 1969, Concede adicional de

periculosidade aos Policiais Militares e Bombeiros Militares.”

Sala de Sessões,     em          de                 2009

Deputado Mauro Nazif
PSB/RO